GABINETE DA REITORIA

EDITAL Nº 099/2015-GRE

CONVOCA CANDIDATOS APROVADOS NO 10º CON-
CURSO PÚBLICO DE AGENTES UNIVERSITÁRIOS
PARA PROVIMENTO DE CARGOS DA CARREIRA
TÉCNICA UNIVERSITÁRIA NA UNIOESTE, PARA
TOMAREM POSSE E EXERCÍCIO.

O Reitor da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no
uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,

considerando os Decretos nº 1988 e nº 1992, de 23 de julho de 2015,
publicados no Diário Oficial do Estado nº 9500, de 24 de julho de 2015, e nº 2086, de
06 de agosto de 2015, publicado no Diário Oficial do Estado nº 9510, de 07 de agosto
de 2015, de nomeação de candidatos aprovados no 10º Concurso Público de Agentes
Universitários Para Provimento de Cargos da Carreira Técnica Universitária na
Unioeste,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º A convocação dos candidatos, relacionados no anexo deste Edital,

aprovados no 10º Concurso Público de Agentes Universitários Para Provimento de
Cargos da Carreira Técnica Universitária na Unioeste, para comparecerem no dia 14
de agosto de 2015, às 15 horas, no Gabinete do Reitor, na Reitoria, sito a Rua
Universitária, 1619, Jardim Universitário, em Cascavel/PR, a fim de tomarem posse e
exercício no cargo de Agente Universitário da Unioeste.

Art. 2º  Os candidatos devem comparecer na Pró-Reitoria de Recursos

Humanos, na Reitoria, sito a Rua Universitária nº 1619, Jardim Universitário, para
realizarem opção de vínculo, até as 14hs30mim, do dia 14 de agosto de 2015, sob
pena de tornar a nomeação sem efeito.

Art. 3º Os casos omissos serão resolvidos pela Pró-Reitoria de

Administração e Planejamento da Reitoria da Unioeste.

Publique-se.

Cascavel, 11 de agosto de 2015.

PAULO SÉRGIO WOLFF
Reitor

 2

Anexo ao Edital nº 099/2015-GRE, de 11 de agosto de 2015.

10º CONCURSO PÚBLICO DE AGENTES UNIVERSITÁRIOS PARA PROVIMENTO
DE CARGOS DA CARREIRA TÉCNICA UNIVERSITÁRIA NA UNIOESTE

VAGA DESTINADA AO HUOP

AGENTE UNIVERSITÁRIO DE NÍVEL SUPERIOR

FUNÇÃO: Nutricionista

NOME RG

TALITA CRISTINA MAFFEI DA ROSA 6.798.405-6/PR

VAGAS DESTINADAS AO ENSINO

AGENTE UNIVERSITÁRIO DE NÍVEL MÉDIO

CAMPUS DE CASCAVEL

FUNÇÃO: Técnico Administrativo

NOME RG

ZENILDE NUNES MARTINS 8.537.616-0/PR

FUNÇÃO: Técnico Administrativo

NOME RG

ELIZABETH SCHAWABE REIS LINBERGER 9.155.617-0/PR

FUNÇÃO: Técnico Administrativo

Afrodescendente
NOME RG

MARCOS SALUSTIANO 4.717.346-9/PR